
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-1
2-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

38
37

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

AJUNTAMENT DE CALDES DE MONTBUI

ANUNCI D'EXPOSICIÓ PÚBLICA

L’Ajuntament de Caldes de Montbui, en sessió plenària de data 17 de desembre de 2020, amb el quòrum 

legalment exigible, ha acordat el següent:

«Primer. Aprovar provisionalment la modificació de l’Ordenança fiscal núm. 10, reguladora de la Taxa per 

l'ocupació i l'ús ocasional del domini públic local, així com el seu text refós.

Segon. Publicar l’anunci d’exposició pública d’aquests acords provisionals en el Butlletí Oficial de la 

Província de Barcelona.

Tercer. Exposar al públic en el tauler d’anuncis electrònic de l’Ajuntament aquests acords provisionals, 

així com el text complet de l'Ordenança fiscal modificada durant el termini de trenta dies hàbils, comptats 

des del dia següent al de la publicació de l’anunci d’exposició en el Butlletí Oficial de la Província.

Quart. Publicar, així mateix, en un diari de màxima difusió de la província, l’anunci d’exposició pública dels

acords d’aprovació provisional de modificació de l'Ordenança fiscal núm. 10.

Cinquè. Els acords definitius en matèria de modificació de l'Ordenança fiscal, així com el seu text refós, 

serà objecte de publicació íntegra en el Butlletí Oficial de la Província i en el web municipal. 

Sisè. Els acords definitius en matèria de modificació d’ordenances fiscals entraran en vigor l’endemà de la

publicació en el Butlletí Oficial de la Província de l’acord d’aprovació definitiva.»

Durant el període d’exposició pública de les Ordenances, qui hi tingui un interès directe o en resulti 

afectat, en els termes previstos a l’article 18 del text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals 

aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, podrà examinar l’expedient i presentar-hi les 

reclamacions que estimi oportunes. Transcorregut el període d’exposició pública, si no s’han presentat 

reclamacions, els acords adoptats restaran definitivament aprovats.

Caldes de Montbui, 18 de desembre de 2020

Isidre Pineda Moncusí

Alcalde
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